проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  .
	            с. Новоиушино

О внесении изменений в  постановление

Администрации Новоиушинского сельсовета

от  17.08.2016 № 28  « Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги « Выдача разрешения на

 движение по автомобильным дорогам местного

 значения транспортного средства, осуществляющего

 перевозку опасных грузов»

   Рассмотрев  протест прокурора Тогульского района № 02/7-01-2017 от 11.12.2017 , на  постановление Администрации Новоиушинского сельсовета  постановление

Администрации Новоиушинского сельсовета от  17.08.2016 № 28  « Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п.2. 13 Административного регламента изложить в следующей редакции:

Порядок, размер и основания взимания государственной пошлины или иной платы, установленной за предоставление муниципальной услуги.
    В соответствии с подпунктом 111 ч. 1 статьи 333.33 Налогового кодекса Российской Федерации  государственная пошлина за выдачу специального разрешения на движение по автомобильной дороге транспортного средства , осуществляющего перевозки( за исключением транспортного средства осуществляющего международные автомобильные перевозки) опасных грузов составляет  1 300  рублей.
2. Настоящее постановление  обнародовать на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края, информационных стендах  села и в библиотеке.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                                       Н.А.Растопшина